Управление финансов
администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПРИКАЗ

	25

	04.2019

	23-О

от “____” __________________ № ____________
		г. Нарьян-Мар

	О внесении изменений в приказ Управления финансов от 16.01.2018 № 4-О "Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями"

В соответствии с подпунктом "д" пункта 4 Общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 7 мая 2017 г № 541, на основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 16 ноября 2018 года № 233н "О внесении изменений в приказы Министерства финансов Российской Федерации от 31 октября 2016 г. № 199н и от 28 июля 2017 г. № 121н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления финансов администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 16.01.2018 № 4-О "Об утверждении типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" субсидии некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями" следующие изменения:
1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на начальника отдела планирования бюджета.
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

	И.о. начальника Управления финансов
администрации МО "Городской округ
"Город Нарьян-Мар"

Е.С.Поздеева

2

image1.jpeg